
K pronájmu, Byt 1+1, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313407 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

14 900 Kč

Lokalita:
,

V exkluzivním zastoupení majitele nabízím k dlouhodobému
pronájmu zrekonstruovanou bytovou jednotku o dispozičním řešení
1+1 s celkovou podlahovou plochou 37 m2, která se nachází v
posledním 9. podlaží panelového domu se 2. výtahy v ulici
plukovníka Mráze, Praha 15 - Hostivař. Bytová jednotka se skládá
ze samostatného neprůchozího obývacího pokoje s odděleným
prostorem pro spaní (19,6 m2) a kuchyně (11 m2). Další součástí
bytové jednotky je koupelna s vanou společná WC. Dům je
zateplený a okna jsou plastová, topení centrálním dálkové. K
nájmu bytu se váží zúčtovatelné poplatky pro dvě osoby 4.464 Kč
+ 1. 340 Kč elektřina + 529 Kč internet. V místě veškerá občanská
vybavenost. Výborná dopravní dostupnost, tramvajová zastávka
Nádraží Hostivař + vlakové nádraží Praha-Hostivař (cca 300 m),
vlakem do centra jste za 15 min. Přímo před domem možnost
pronájmu vyhrazeného parkovacího stání za 4.200 Kč na rok.
Volné ihned. Ukazatel energetické náročnosti G* (pokud bude
dodán, údaj bude aktualizován)

ID inzerátu ESO: 4313407
Inzerát vydán: 22.02.2025
ID zakázky v RK: 7129870
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 9. podlaží
Počet bytů v domě: 64
Obytná plocha: 37 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 37 m2
Podlahová plocha: 37 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kopkáš
Tel:

+420608122021,
Email:

richard.kopkas@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


